
                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

1 | S t r o n a  

 

Poznań, dnia 20 października 2023 r. 
  

 

AZ/137/2023 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY - DA/VI/2023 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością 

negocjacji pn. „Wynajem długoterminowy fabrycznie nowego cyfrowego projektora kinowego w 

standardzie DCI z laserowym źródłem światła, z opcją wykupu, dla Kina Pałacowego w Centrum Kultury 

ZAMEK w Poznaniu”. 

 

 

I. Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1), ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605): 

 

i. informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty, złożonej przez Wykonawcę:  

 

Cine Project Polska Sp. z o.o. 

ul. Kasztelańska 45A 

60-316 Poznań 

NIP: 779-21-42-959 

 

zgodnie z: 

 

a) art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605): Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia 

 

b) art. 287 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 1605): W przypadku, o którym mowa w art. 275 pkt 2, gdy Zamawiający nie prowadzi 

negocjacji, dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty spośród niepodlegających odrzuceniu 

ofert złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu. 

 

 

ii. podaje punktację przyznaną, 1 złożonej ofercie, w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                     INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

                       
 

                              

2 | S t r o n a  

 

 

 

 

 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punktacja  

w kryterium 

„Cena (C)” 

 

 

Punktacja  

w kryterium  

„Termin 

Dostawy 

(TD)” 

 

 

Punktacja  

w kryterium  

„Żywotność 

Laserowego 

Źródła 

Światła (Ż)” 

 

 

Punktacja  

w kryterium 

 „Czas Reakcji 

(CR)” 

 

 

Punktacja 

łączna 

(Ł) 

 

 

 

 

1 

 

Cine Project Polska 

Sp. z o.o.  

ul. Kasztelańska 45A  

60-316 Poznań 

NIP: 779-21-42-959 

 

 

 

 

 

60 pkt 

 

 

 

 

15 pkt 

 

 

 

 

10 pkt 

 

 

 

 

15 pkt 

 

 

 

 

100 pkt 

 

 

                                                                            

iii. informuje, że w/w postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

 

                            

II. Zamawiający informuje, że w/w postępowaniu, Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w 

terminie określonym w art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605).  

                                                                                                                                  

 
DYREKTOR 

Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

Anna Hryniewiecka 

.………….……………………………………. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 

 
Dokument opatrzony kwalifikowanym podpisem elektronicznym. 

 
 

 

 

 

 

 

 

           

           Sporządził: 

SPECJALISTA DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

         Jacek Makaś 

   ……………………….. 

 

 


		2023-10-20T13:25:28+0200




